LEI Nº 82/2025 DE 06 DE MAIO DE 2025

SÚMULA: RATIFICA O PROTOCOLO DE
INTENÇÕES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª
REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara de Vereadores do Município De Manoel Ribas, Estado do Paraná, aprova, e eu,
José Carlos da Silva Corona, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

 Fica ratificado em todos os seus termos o Protocolo de Intenções do Consórcio
Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, confirmando a adesão e
participação deste Município no referido Consórcio.

 Faz parte desta Lei o conteúdo do referido documento, independentemente de
transcrição, autorizando-se o Chefe do Poder Executivo Municipal a promover,
posteriormente, a celebração do respectivo contrato de consórcio público e demais atos
necessários para a perfeita execução das alterações.

 Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Paço Municipal Prefeito Raul Ferreira Messias, aos seis dias do mês de maio do ano de dois
mil e vinte e cinco (06/05/2025).

JOSÉ CARLOS DA SILVACORONA
Prefeito Municipal

 Download documento

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 82/2025 (http://leismunicipa.is/29ocl) - Gerado em: 27/05/2025 15:40:30

https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/manoel-ribas-pr/2025/ord-82-2025-manoel_ribas-pr.docx
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/29ocl

	LEI Nº 82/2025 DE 06 DE MAIO DE 2025
	SÚMULA: RATIFICA O PROTOCOLO DE INTENÇÕES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.